
20/01/2020 Município de Gameleira

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/281E6586/03AOLTBLSjr7sFVi2sr4z95KuOBEhJ1-_kykikg1FeriWajHgBtvfeKufJsFbhy40ILiqtgHruJ5B… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GAMELEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2019 – PL Nº 051/2019AVISO DE

CANCELAMENTO DA PUBLICAÇÃO

Em referência ao aviso do Pregão Eletrônico 006/2019 publicado no
dia 15/01/2020, a Comissão Permanente de Licitação informa o
cancelamento do extrato.
 
Gameleira/PE, 15 de janeiro de 2020.
 
JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO
Pregoeira

Publicado por:
Joyce de Barros Figueiredo

Código Identificador:281E6586

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 20/01/2020. Edição 2503
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


